Informuojame, kad yra parengtos UAB "Klaibuta" (juridinio asmens kodas 140817299, buveinės adresas Minijos g.
39, Klaipėda, Lietuva, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 1 399 310 Eur (vienas milijonas trys šimtai devyniasdešimt
devyni tūkstančiai trys šimtai dešimt eurų)) atskyrimo sąlygos.
Vykdomas bendrovės atskyrimas: po atskyrimo UAB "Klaibuta" tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą. UAB "Klaibuta"
pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną UAB "Klaibuta Asset Management",

[...]

Šiauliai, Išradėjų g. 13
Pranešimo Nr. 5269439

UAB "Šiaulių melioracija", kodas 175788722, buveinė Išradėjų g. 13 Šiaulių m., registras VĮ Registrų centras, visuotinis
akcininkų susirinkimas 2021 m. spalio mėn. 14 d. priėmė sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą 929470 (devyni šimtai
dvidešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt) eurų suma nuo 1044923 (vienas milijonas keturiasdešimt
keturi tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt trys) eurų iki 115453 (vienas šimtas penkiolika tūkstančiai keturi šimtai
penkiasdešimt trys) eurų, kad būtų panaikinta dalis nuostolių sumažinant nominalias akcijų vertes ir  nustatyti vienos
akcijos nominalią vertę 0,32 eurų.

- - -

UAB "Naujasis siluetas", kodas 120218228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.